
 

VY_32_INOVACE_TVÚČH2B_2760_BAR 

 

Výukový materiál vznikl v rámci projektu financovaného z ESF a státního rozpočtu v rámci 
výzvy  OPVK 1.5 Peníze středním školám. 

METODICKÝ POKYN 

PREZENTACE V PPT –Technika barvení tón v tónu 

- Učitel vyvolá k prezentaci jednoho, případně dva žáky ( záleží na vlastním uvážení a 
na volbě samostatné či týmové práce)  

- Žák ( žáci) mají k dispozici vzorník barev který běžně používají  v praktickém 
vyučování 

- Během prezentace žák (žáci) zakresluje a zapisuje poznámky interaktivní tužkou na 
tabuli. Lze využít také bílou projekční tabuli a poznámky zapisovat fixem na vodní 
bázi 

- Po dokončení prezentace je žákům poskytnut prostor pro diskuzi a kreativní návrhy 
- Žáci si během prezentace dělají poznámky ( prezentaci lze v tištěné podobě využít 

jako pracovní list) 
 


